Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Hadice k výdejním stojanům
PETROTEC TEU 1360 - Antistatická tankovací hadice k
výdejním stojanům, -30°C až +60°C
Kód produktu: 10262
Výrobce: SEMPERIT
Pracovní teplota: -30°C až +60°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR/CR

tolerance rozměrů se řídí dle EN ISO 1307, jako hadice vyráběná na pevném trnu.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
016/026-BX016-11605
16 mm
26 mm
16 bar
80 mm
0,46 kg
50
m
414,00 Kč
 Lanškroun:   97,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/031-BX016-11605
19 mm
31 mm
16 bar
100 mm
0,66 kg
50
m
521,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
021/032-BX016-11605
21 mm
32 mm
16 bar
130 mm
0,63 kg
50